平成28年１月7日

関 係 各 位

(一社) 日 本 船 長 協 会

会 長  小島  茂

第５８回 船舶気象懇談会の開催について（ご案内）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 当会の事業につきましては、平素から格別のご協力ご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

 さて、例年開催しております標記懇談会を本年も下記要領にて開催することとな

りました。

 つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえ、

ご出席くださいますようお願いいたします。

敬 具

記

第５８回 船舶気象懇談会

 開催日時：平成28年1月29日（金）15時00分～17時00分

 開催場所：日本郵船㈱神戸郵船ビル 多目的ルーム

     神戸市中央区海岸通1－1－1 神戸郵船ビル４階 (別添地図参照)

主  催： (一社)日本船長協会  後  援：大阪管区気象台

（1）講演「航海計器の進歩と海上衝突予防法について」

             (一社)日本船長協会 会 長 小島  茂

（2）講演「篤志観測船と気象庁の港湾気象サービスについて」

気象庁 地球環境・海洋部 海洋気象課

海洋気象情報室  調査官  大 野 浩 史

   (3) その他

懇談会終了後懇親会を予定しております。

時間の許す方はぜひご参加ください。
以 上

なお、出席ご希望の方は、次の連絡先に電話、Eメールまたは別紙 FAX用紙に

記入のうえご連絡下さい。

 連絡先：担当者 神戸支部 羽田 美由紀、今西 邦彦

         電 話：０７８－３３１－０５９８

         ＦＡＸ：０７８－３３３－１６０９

        メールアドレス：jca-kb01@fancy.ocn.ne.jp

mailto:jca-kb01@fancy.ocn.ne.jp

別 紙

返 信 票

(一社)日本船長協会神戸支部宛

ＦＡＸ：０７８－３３３－１６０９

返信票発信者 氏 名

第58回 船舶気象懇談会に次の者が出席いたします。

所 属

連絡先

 氏 名

 氏 名

 氏 名